Оформляется на бланке участника

	Исх. № __________
от «___» _______ 20___ г.
	Кому: НУЗ «Узловая больница на ст. Кандалакша ОАО «РЖД»
Адрес: 184048 Мурманская область г. Кандалакша ул. Набережная д.165
Тел. (81533)43318 (приемная).
Факс: (81533) 96701

ЗАЯВКА наименование участника НА УЧАСТИЕ В ЗАПРОСЕ КОТИРОВОК
Номер извещения/лота № ____________

Будучи уполномоченным представлять и действовать от имени организационно-правовая форма, наименование участника (далее - участник), а также полностью изучив всю котировочную документацию, я, нижеподписавшийся, настоящим подаю заявку на участие в запросе котировок по извещению/лоту № __ (далее – запрос котировок) на право заключения договора на _____________

	№ п/п
	Наименование

Ед.
изм.
	Кол-во
	НДС, %.
/ НДС не облагается
	Цена за ед. с НДС, руб.
	Сумма НДС, руб.
	Стоимость вкл. НДС, руб.

	1

	ИТОГО:

	в т.ч. НДС ____ %1

1Если товар/работы/услуги облагаются налогом на добавленную стоимость, указывается ставка в процентах. Если товар/работы/услуги не облагаются налогом на добавленную стоимость, указать причину освобождения от налогообложения.

Итого цена договора: ___________________________ (Указать цифрами и прописью) рублей, в том числе НДС/без НДС (___ %1) - _____________ рублей ____ копеек.

Стоимость услуг включает: Стоимость Услуг (договора) все расходы по оказанию услуг, в том числе: накладные и плановые расходы Исполнителя, а также все налоги, пошлины и иные обязательные платежи.
Цена единицы товара является фиксированной и изменению в течение срока действия договора не подлежит.

Уполномоченным представителям заказчика настоящим предоставляются полномочия наводить справки или проводить исследования с целью изучения отчетов, документов и сведений, представленных в данной заявке, и обращаться к юридическим и физическим лицам, государственным органам и учреждениям, обслуживающим нас банкам за разъяснениями относительно финансовых и технических вопросов.
Настоящая заявка служит также разрешением любому лицу или уполномоченному представителю любого учреждения, на которое содержится ссылка в сопровождающей документации, представлять любую информацию, необходимую для проверки заявлений и сведений, содержащихся в настоящей заявке, или относящихся к ресурсам, опыту и компетенции участника.
Настоящим подтверждается, что участник ознакомился с условиями котировочной документации, с ними согласен и возражений не имеет.
В частности, участник, подавая настоящую заявку, согласен с тем, что:
· результаты рассмотрения заявки зависят от проверки всех данных, представленных участником, а также иных сведений, имеющихся в распоряжении заказчика;
· за любую ошибку или упущение в представленной участником заявке ответственность целиком и полностью будет лежать на участнике;
· заказчик вправе отказаться от проведения запроса котировок в порядке, предусмотренном котировочной документацией без объяснения причин.
В случае признания участника победителем, последний обязуется:
1. До заключения договора представить сведения о своих владельцах, включая конечных бенефициаров, с приложением подтверждающих документов. Участник предупрежден, что при непредставлении указанных сведений и документов, заказчик вправе отказаться от заключения договора.
2. Подписать договор на условиях настоящей котировочной заявки и на условиях, объявленных в котировочной документации;
3. Исполнять обязанности, предусмотренные заключенным договором строго в соответствии с требованиями такого договора;
4. Не вносить в договор изменения, не предусмотренные условиями котировочной документации.

Настоящим подтверждаем, что:

· свое намерение учувствовать в котировке на условиях и с учетом требований Извещения.
· Согласны с возможным отказом Заказчика от оказания Услуг, выполнения Работ согласно Извещению, на любом этапе до заключения договора, в том числе после проведения конкурсных процедур и признания нашей компании победителем.
· Отказываемся от предъявления каких-либо претензий, обусловленных отказом Заказчика от заключения договора.
· Данная Заявка подаётся с полным пониманием того, что может быть отклонена
в связи с тем, что нами могут быть представлены неправильно оформленные документы или документы будут поданы не в полном объеме.

Продекларировать обязательные требования к участникам запроса котировок:

1. ________________
2. ________________

При подаче котировочной заявки в соответствии с Вашим запросом котировок, мы выражаем согласие с условиями договора, указанными в запросе котировок, а также мы берем на себя обязательства представить документы (оригиналы или заверенные копии), подтверждающие сведения, указанные в котировочной заявке, а именно;

1. ____
2. ____
Указать перечень документов, подтверждающих соответствие Участников требованиям настоящей Документации о запросе котировок (в том числе для субподрядчиков/соисполнителей Участника).

Настоящим участник подтверждает, что при подготовке заявки на участие в запросе котировок обеспечили соблюдение требований Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», в том числе о получении согласий и направлении уведомлений, необходимых для передачи и обработки персональных данных субъектов персональных данных, указанных в заявке, в целях проведения запроса котировок.
ФИО лица, подписавшего заявку, даю согласие на обработку всех своих персональных данных, указанных в заявке, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, в целях проведения запроса котировок.
Настоящим участник подтверждает и гарантирует подлинность всех документов, представленных в составе котировочной заявки.

1. Юридический адрес: ______________
2. Фактическое местонахождение: _______________
3. Телефон: _______________
4. Факс (при наличии): _______________
5. Адрес электронной почты: ________________
6. Руководитель: ____________________
7. ИНН: ________________
8. КПП: ________________
9. ОГРН: _______________
10. ОКПО: _______________
11. Р/с: ________________
12. К/с: _________________
13. Контактные лица: (должность, ФИО, телефон)

Нижеподписавшийся удостоверяет, что сделанные заявления и сведения, представленные в настоящей заявке, являются полными, точными и верными. В подтверждение этого прилагаем все необходимые документы.

В случае, если наши предложения будут признаны лучшими, мы берем на себя обязательства подписать договор в соответствии с требованиями Извещения и условиями наших предложений, не позднее 20 (двадцати) календарных дней с даты подписания Центральной Дирекцией Здравоохранения ОАО «РЖД» протокола заседания комиссии по согласованию приобретения основных средств.
Сообщаем, что для оперативного уведомления нас по вопросам организационного характера и взаимодействия с Заказчиком нами уполномочен ____________________________________________ (Ф.И.О., телефон сотрудника)
Все сведения о проведении запроса котировок просим сообщать уполномоченному лицу.

[bookmark: _GoBack]Представитель, имеющий полномочия подписать заявку на участие от имени участника.

	Участник закупки /
уполномоченный представитель

(должность, основание и реквизиты
документа, подтверждающие полномочия
соответствующего лица на подписание заявки)

____________________ (Ф.И.О.)
подпись, печать (при наличии)